ESTADO pip CEARA

PREFEITURA NITJNICIP.AL DE

PEREIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

0 ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA SAÚDE E SANEAMENTO (órgão
Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTAIS
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E
SANEAMENTO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETôNICO N° 3010.01/2023-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA,
CNPJ n°13.576.534/0001-02, que venceu o LOTE 01 com valor total de R$ 35.840,00 (trinta e
cinco mil, oitocentos e quarenta reais), venceu o LOTE 02 com valor total de R$ 26.460,00
(vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta reais), venceu o LOTE 03 com valor total de R$
9.062,50 (nove mil, sessenta e dois reais e cinquenta centavos), venceu o LOTE 04 com valor
total de R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais), venceu o LOTE 05 com valor total de R$
38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), totalizando o valor de R$ 116.812,50 (cento
e dezesseis mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 29 de novembro de 2023.

LUIZ BEZERRA I QUEIROZ NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETARIO DE SAÚDE E SANEAMENTO

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04- Centro - Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260